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Kohtla-Jarve SK "Mits"

Poisid C kl.

Kirill Borzitski

Stas Kozlov

Kirill Dudin

Valentin Jegorov
Sven Spakov

Vlad Smirnov

Kostja Pavlov
Tudrukud C Kl.

Rita Kozlova

Liza Kazakevits
Milana Ruljova

Darja Selivonets
Sulamita Gromova
Anastassia Voronova
Nastja Semenovskaja

Poisid B kl.

Juri Korovjonkov
Leonid Mironov
Taavi Kruut
Marko Parn
Dmitri Aristov
Tudrukud B Kl.
Gerli Luunja
Mari-Liis Toots
Noormehed A Kl.
Albert Varkki
Aleksei GanitSev
Laur Vahe
Tanel Vahk
Neiud A kl.

Kaie Kiik

MJ ja Mehed
Sergei Smirnov
NJ ja Naised
Revetta Reiljan

Vdistluste korraldaja :
Vladimir TSuvakin

Protokollis
Lilia Schmidt

300 m jooks lll etapp

Ahtme Spordihall 15.11.2008.a.

28.01.95. KJK Sillaméae "Kalev"
17.09.95. KJK Sillamae "Kalev"
27.03.95. KJK Sillaméae "Kalev"
17.01.95. KJK Sillamae "Kalev"

02.11.98. SK"Mits"
04.08.99. SK"Mit§"
05.02.00. SK"Mits"
08.11.93. KJIK "Visa"
14.07.96. KJIK"Atleetika"
20.12.97. KJK "Atleetika"
06.08.96. KJIK"Atleetika"
18.01.96. KJK"Atleetika"
18.08.96. KJIK"Atleetika"
02.06.96. KJK "Atleetika"
08.11.93. KJK "Visa"
29.04.94. KJIK Sillamae "Kalev"
05.07.93. SK"Mit§"
19.10.94. KJIK "Visa"
20.04.93. SK"Mit§"
02.01.93. Jéhvi SK
28.07.94. Johvi SK
11.06.91. KJK "Atleetika"
30.07.91. SK"Mit§"
13.09.91. Johvi SK
02.12.91. Jéhvi SK
31.01.92. Jéhvi SK
22.01.59. SK"Mit§"
20.11.90. SK"Atleetika"

Spordiklubi "Mits"

sprindi karikavistluste protokoll

44,1
44,2
47,2
48,6
53,6
62,6
62,7

50,1
52,7
54,3
55,6
57,6
58,9
67,5

44,4
44,9
46,3
48,9
68,1

49,1
53.0

39,4
41,7
42,9
44,4
47,1
46,7

46,5
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Kohtla-Jarve SK "Mit§" keskmaa distantside karikav@istluste protokoll

Poisid C kl.
Aleksei TSuvilski
Nikita Hromkov
Poisid B kl.
Dmitri Aristov
Taavi Kruut
Aleksandr Kozinets
Aleksandr HruSkov
Marko Parn
Bogdan Davddov
Tudrukud B Kl.
Jelena Listova
Alisa Lello

Rita Suhova
Mari-Liis Toots
Katja Kaskar
Poisid A kl.
Deniss Urjadnikov
Aleksei GanitSev
Dmitri Bahtin
Vladislav Panenko
Andrei Rubtsov
Tudrukud A Kl.
Olga Vorosnina
MJ ja Mehed
Alexey Markov
Heinrich Sillang
Andrei Skubel
Sergei Malahhov
Igor Skubel
Sergei Grigorjev
Sergei Morozov
Sergei Smirnov
Juri Gromov

NJ ja Naised
Revetta Reiljan
Galina Glad6Seva

Vdistluste korraldaja :
Vladimir TSuvakin

Protokollis
Lilia Schmidt

1500 m jooks IV etapp

11.03.95.
30.03.97.

20.04.93.
05.07.93.
04.01.94.
21.12.93.
19.10.94.
13.06.94.

17.02.94.
09.02.93.
17.09.94.
28.07.94.
28.10.93.

31.03.91.
30.07.91.
02.12.92.
06.12.92.
27.11.92.

11.02.92.

14.04.86.
30.11.87.
20.06.90.
18.08.85.
12.07.59.
17.12.61.
30.06.89.
22.01.59.
23.10.62.

20.11.90.
05.11.60.

Ahtme Spordihall 15.11.2008.a.

KJK Sillamae "Kalev"
KJK Sillamae "Kalev"

SK"Mits"
SK"Mits"

KJK Sillamae"Kalev"
KJK Sillaméae"Kalev"
KJK "Visa"

KJK Sillaméae"Kalev"

SK"Mits"
KJK Sillamae"Kalev"
KJK Sillaméae"Kalev"
Johvi SK/KJK "Visa"
SK"Mits"

KJK Sillaméae"Kalev"
SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"

KJK Sillaméae"Kalev"

KJK Sillamae"Kalev"

SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"
KJK Sillaméae"Kalev"
SK"Mits"
SK"Mits"

SK"Atleetika"
SK"Mits"

Spordiklubi "Mits"

5,03,2
6,02,7

4,23,5
4,29,0
4,34,6
4,51,9
5,31,8
5,38,9

5,13,6
5,44,6
5,57,2
6,26,1
6,47,9

4,35,4
4,57,3
4,57,7
5,08,3
512,7

5,47,5

3,57,6
4,20,8
4,40,0
4,46,5
5115
5117
5,43,0
5,57,3
6,38,1

5,239
6,59,5



